

Kanalizasyon arızaları akış borularında meydana gelen tıkanıklardan oluşan bir sorundur. Kanalizasyon tıkanıklarının oluşması iki farklı şekilde gerçekleşebilir. Bunlardan birinde bir cismin boruda takılması ile meydana gelir. Bir diğeri ise yapım sırasında tesisatta bulunan hatadan kaynaklanır.

Kronik kanalizasyon sorunu olarak adlandırılan bu arızalarda tamir süresi daha uzun olabilir. Kanalizasyon tıkanıklığını açmak için uzman ve deneyimli bir ekip desteği almalısınız. Teknolojik ekipmanlar olmadan tamirini gerçekleştirebileceğiniz bir işlem değildir. **Bala kanalizasyon açma** firmamız yaşanan tüm tıkanıklık süreçlerinde sizlere güvenilir ve kaliteli bir hizmet sunuyoruz.

## Bala Kanalizasyon Açma Tıkanıklıkları Neden Meydana Gelir?

Kanalizasyon tıkanıklarının meydana gelmesinde farklı nedenler ortaya çıkabilir. Farklı noktalardaki kanalizasyon borularında meydana gelen tıkanıklıkların hızlı bir şekilde çözülmesi gerekir. Kanalizasyon tıkanıklıklarının meydana geldiği alanlar tuvalet tıkanıklıkları, klozet tıkanıklıkları, lavabo gider tıkanıklıkları, mutfak gider tıkanıklıkları, pimaş tıkanıklıkları, logar tıkanıklıkları olarak sınıflandırılabilir.

En çok meydana gelen kanalizasyon açma talepleri tuvalet ve lavabo giderlerinde görülür. Tuvalette yoğun tuvalet kâğıdı atılması, lavabo giderlerinde de yemek çöprü gibi atıkların atılması yine kanalizasyonda tıkanıklıklara yol açar. Bu tür tıkanıklıklar kısa sürede iyileştirilir. Ancak logar kanallarında meydana gelen tıkanıklıklar daha uzun sürede iyileştirilir ve daha büyük ekip ve ekipmana ihtiyaç duyulur. **Bala kanalizasyon açma** firmamız her türlü kanal tıkanıklığını açma noktasında başarılı bir hizmet verir.

## Bala Kanalizasyon Açma Tıkanıklığı Çeşitleri

İki farklı tıkanıklık çeşidi vardır. Biri kendiliğinden oluşan diğeri ise yapımdan kaynaklı kanalizasyon sorunlarıdır. Kendiliğinden meydana gelen kanalizasyon tıkanıklıklarında kişiler tıkanma meydana gelmeden durumdan haberdar olmaz. Burada genel olarak boruda akışı önleyen cisimlerin yer almasıdır.

Tuvalet ve klozet tıkanıklıklarında taşma meydana gelebilir. Bu tıkanıklığın bir diğeri adı da basit kanalizasyon tıkanma olarak adlandırılır. Kısa sürede açma gerçekleşir ve daha düşük fiyatlar ile yapılır. Yapımdan kaynaklı kanalizasyon tıkanıklıklarında aniden gelişmez. Boruların yapımı sırasında meydana gelen bir sorundur. Bu tür sorunlarda da **Bala kanalizasyon açma** firmamız teknolojik kanalizasyon açma yöntemleri ile en kısa sürede tamir işlemlerini gerçekleştirir.

## Bala Kanalizasyon Açma Nasıl Yapılır?

Kanalizasyon tıkanması sorunu ile karşı karşıya kalındığında ilk yapılması gereken uzman bir firmadan destek almak olmalıdır. [Kanalizasyon açma işlemi](#) kişilerin yapabileceği bir işlem değildir ve robotik araçlar kullanılır. Bu noktada ilk aşamada bulunduğunuz ilin su işleri müdürlüğüne başvurarak destek alabilirsiniz. Bunun yanı sıra kanalizasyon açma firmalarından da hizmet alabilirsiniz. Bu hizmetler kapsamında **Bala kanalizasyon açma** firması ekipleri talebinizi aldığı anda ekiplerini en hızlı şekilde sorunun yaşandığı alana gönderir. Burada hasar tespiti yapıldıktan sonra ekipler gerekli işlemleri gerçekleştirir. Kanalizasyon tekrardan açılıp su akışının sorunsuz bir şekilde gerçekleştiğinden emin olduktan sonra hizmet sonlandırılır.

## Bala Kanalizasyon Açma Kırmadan Yapılabilir Mi?

Kanalizasyon açma işlemleri eskiden boruların ve geçtiği duvarların kırılması ile tamir edilirdi. Ancak gelişen teknolojik ekipmanlar ile artık duvar ve boru kırma işlemlerine gerek kalmamıştır. Burada kullanılan robotlar sayesinde borudaki hasar kameralar ile tespit edilir ve yine teknolojik ekipmanlar ile hasar giderilir. Böylelikle kırmadan, etrafın kirlenmesini engelleyerek bu hizmet kolaylıkla alınabilir.

## **Bala Kanalizasyon Açma Fiyatları Nelerdir?**

Kanalizasyon açma işlemleri için fiyatlar değişiklik gösterebilir. Aynı zamanda tıkanıklık sorununun büyüklüğüne göre de fiyatlarda değişiklikler olabilir. Evlerde meydana gelen kanalizasyon tıkanıklarının tamiri daha kolay ve daha hızlı yapılır. Bu yüzden maliyet olarak da düşüktür. Ancak yapımdan kaynaklı kanalizasyon tıkanıklıklarında açma işlemi daha uzun süre gerçekleşir. Kullanılan ekipmanlar daha büyük olduğu için masraf kapsamında da daha yüksek fiyatlar ödenebilir. **Bala kanalizasyon açma** firması olarak müşterilerimize kaliteli hizmetin yanı sıra uygun bütçelerle de hizmet veriyoruz.

## **Bala Kanalizasyon Açma Hizmeti Alırken Nelere Dikkat Edilir?**

Kanalizasyon tıkanıklıklarını açma hizmeti almadan önce firma araştırması noktasında dikkatli olmalısınız. Bu kapsamda hizmet veren firmaların güvenilir ve kaliteli olması önemli bir yer tutar. Firmanın kullandığı teknolojik ekipmanlar ve deneyimli bir ekiple hizmet vermesi tercih etmenizde rol oynayacaktır. Bala kanalizasyon açma firmamızdan hizmet almak için ekiplerimiz ile dilediğiniz zaman iletişime geçebilirsiniz. Son teknolojik hizmetler ile kanalizasyon açma işlemlerini gerçekleştirerek sorunlarınızı kısa sürede çözüyoruz.

Bizi 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-bala/bala-kanalizasyon-acma/>